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Anclivepa

N° OS: 221100010001116
Espécie: CANINA
Sexo: FEMEA

Paciente: BRANCA

Idade: 10A 2M 7D

Responsavel: PATRICIA CARMEB CHAGAS VIEIRA

Requisitante: REGIANIRANGEL
Convénio: ANCLIVEPATAUBATE

CRMV: 39758

Data: 08/11/2022 10:20
Racga: S.R.D.CANINO
Péagina: 1/1

HEMOGRAMA COMPLETO

Material SANGUE TOTAL

Método CITOMETRIA DE FLUXO FLUORESCENTE

SERIE VERMELHA

Eritrécitos..............:
Henoglobina..............:
Hemat 6crito..............:
V.CM................... :

CHCM.................:
Eritroblasto.............:
Plaquetas................:

observacgao

SERIE BRANCA
Leucé6citos...............:
Leuc6citos Corrigidos....:

CONTAGEM DIFERENCIAL

Metam el 6citos...........:
Bastonetes...............:
Segnentados. .............:
Eosinéfilos..............:
Linfécitos Tipicos.......:
Basofilos................:
Monécitos. ............... :

Pesqui sa de Henmt ozoari o.:
observacgao

6,53 milhdes/mm3
12,90 g/dl
43,90 %
67,23 fL
19,75 pg
29,38 %

300.000 /mm3

Discreta macrocitose
Discreta policromasia

4.000 /mm3
4.000 /mm3
0% 0/mm3
0% 0/mm3
77 % 3.080 /mm3
4% 160 /mm3
14 % 560 /mm3
0% 0/mm3
5% 200 /mm3

Sem alteracbes

Assinado eletronicamente por GLAUBER YUKIO - CRMV/SP: 48727

Valor(es) de Referéncia

5,50 a 8,50 m | hdes/ nmB

14,00 a
38,00 a
63,00 a
21,00 a
30,00 a

200. 000

6. 000 a

0% O

Até 1 %

55 a 80

Até 1 %
13 a 30%
Até 1 %

1 a 6%

18, 00
47,00
77,00
26, 00
36, 00

a 500.

g/ dI
%
fL

Pg
%

000 / mMmB

17.000 / mm®B

-0
0 -

% 3.

100

780 -

200

300 - 12.800
- 1.450

6. 400

RARGCS

100 -

960




